Supremo Tribunal Federal 1.157,59 1.157,59 1.157,59 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente a pagamento de custas para interpor recurso extraordinário perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2°
Região, no processo 0000010-93.2005.4.02.5103, no valor de R$ 1.157,59 (um mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme o memorando 286/2025 do
Setor Jurídico.

1346 02/10/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.01.001 -
Despesas de Exercícios
Anteriores

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA 98.719,80 98.719,80 98.719,80 0,00 0,00

Histórico:

[...]

Honorários de Sucumbência

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 2.480,46 2.480,46 2.480,46 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, referente o pagamento de honorários advocatícios do processo 5021165-16.2023.4.02.5110,  valor de R$ 2.480,46
(dois mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e seis centavos), conforme o memorando 287/2025 do Setor Jurídico.

1348 02/10/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.01.01.003 -
Ferias Vencidas e
Proporcionais

JULIANA DE SOUSA LIMA 785,83 785,83 785,83 0,00 0,00

Histórico:
Valor

[...]

Custas Judiciais

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 1.556,74 1.556,74 1.556,74 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, referente a pagamento de RPV, do processo 0000056-72.2015.8.19.0076, no valor de R$ 1556,74 (Mil e
Quinhentos e Cinquenta e Seis Reais e Setenta e Quatro Centavos), conforme o memorando 283/2025 do Setor Jurídico.

1350 03/10/2025 Estimativo
6.2.2.1.1.01.04.01.003 -
Plano de Saúde, Serviços
Hospitalares e Farmacêuticos

ASSOC DOS SERVID DA JUSTICA DO TRABALHO DA 1 REGIAO 2.096,28 1.529,81 1.529,81 0,00 566,47

[...]

Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela
Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 0077880-23.2015.4.02.5118,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o
memorando 294/2025 do Setor Jurídico.

1396 15/10/2025 40/2025 Ordinário

6.2.2.1.1.01.04.04.001.002 -
Material de Higiene, Limpeza,
Conservação e Utensílios
Domésticos

PLANETA DA LIMPEZA LTDA - ME 3.019,75 0,00 0,00 0,00 3.019,75

[...]

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 405,64 405,64 405,64 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, referente ao pagamento da cobrança administrativa no processo 0002455-13.2014.8.19.0043, no valor
de R$ 405,64 (Quatrocentos e cinco reais e sessenta e quatro centavos), conforme o memorando 297/2025 do Setor Jurídico.

1407 16/10/2025 Ordinário

6.2.2.1.1.01.04.04.003.014 -
Reembolso de Despesas
(Combustível, Pedágio,
Alimentação, Transporte e
Outros)

DAVI SILVA DE OLIVEIRA 58,10 58,10 58,10 0,00 0,00